РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 09.11.2016                     № 136                 ст. Митякинская

"Об утверждении состава
общественного совета при администрации
 Митякинского сельского поселения»
В целях обеспечения взаимодействия и организации конструктивного диалога с институтами гражданского общества, учета потребностей организаций и граждан при реализации функций органов власти администрации Митякинского сельского поселения.
Постановляю:

1. Утвердить  состав общественного совета при администрации Митякинского сельского поселения согласно приложения.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Митякинского сельского поселения                                                     С.И. Куркин
Приложение к постановлению

главыАдминистрации
Митякинского сельского поселения

№ 136 от 09.11.2016г
Утвердить общественный  совет при Администрации Митякинского сельского поселения в следующем составе:
1. КуприенкоГалина Александровна- зав.Митякинским ЦСО

2. Бодрухина Татьяна Михайловна – директор Митякинского ДК

3. Чеботкова Любовь Александровна – зам. директора по УВР Митякинского техникума агротехнологий и питания.

4. Лаврухина Нина Васильевна – инспектор Администрации  Митякинского сельского поселения.

5. Кприенко Ольга Владимировна – социальный работник Митякинского ЦСО.